
ENTRANTES/STARTERS

SOPA DEL DIA/SOUP OF THE DAY

PAN DE AJO / PAN DE AJO Y QUESO

GAMBAS AL PILPIL/PILPIL PRAWNS 

ALITAS DE POLLO CON SALSA BBQ

PATATAS ASADAS/JACKET POTATOES

NACHOS LOCOS/NACHOS LOCOS

(tomate/pollo)(tomatoes/chicken)

  

(bacon/queso/jamon/gambas/alubias/
pollo/ Atun)

2 Ingredientes extra: 

Con Pollo o Ternera o Verduras, Queso Cheddar, Jalapeños 

  

GARLIC BREAD/CHEESE GARLIC BREAD

CHICKEN WINGS WITH BBQ SAUCE

(tuna/bacon/cheese/ham/prawns/
beans/chicken)

Two felling: 

Chicken or Beef or Vegetables with Cheddar, Cheese, Jalapeños

JAMON SERRANO/QUESO MANCHEGO
CURED HAM/MANCHEGO CHEESE

5.50/6.95

3.50/4.50

9.95

7.50

15.50

8.50

y guacamole al horno

&�Guacamole�sauce

12.50

ENSALADAS/SALADS

(tomate, lechuga, cebolla,aceitunas, Atun y Huevos) 

(platano,manzana, fresas, piña y salsa rosa) 

(lechuga, queso parmesano, cebolla pan frito y salsa cesar) 

ENSALADA MIXTA/MIXTA SALAD

ENSALADA TROPICAL/GAMBAS/

ENSALADA CESAR CHICKEN/ GAMBAS: 

(tomato, lettuce, onion, olives,tuna and Eggs) 

(banana, apple, strawberry, pineaple and marie rose) 

(lettuce, parmesan cheese, onion croutons and caesar dressing)  

CARNES/MEATS

*Se sirven con Patatas y Ensalada/ Served with Potatoes and salad

  SOLOMILLO DE TERNERA/FILET STEAK 250G
ENTRECOTE 250G/SIRLOIN STEAK 250G
CHULETAS DE CORDERO/LAMB CHOPS

BROCHETA DE POLLO/CHICKEN SKEWERS  

PECHUGA DE POLLO/CHICKEN BREAST 

COSTILLAS A LA BARBACOA/FULL RACK OF RIBS

POLLO Y COSTILLAS A LA BARBACOA/CHICKEN & RIBS BBQ

*Salsa Extra/ Extra Sauce +1.50 €

HAMBURGUESAS/BURGERS

*SE SIRVEN CON PATATAS FRITAS Y ENSALADA

. HAMBURGUESA DE TERNERA

. HAMBURGUESA CON QUESO Y BACON

. HAMBURGUESA DE POLLO

. HAMBURGUESA CON QUESO

. HAMBURGUESA CON JALAPEÑO

. HAMBURGUESA CON BACON, HUEVO Y QUESO
. JALAPEÑO CHEESE BURGER

. BURGER WITH  BACON, EGG AND CHEESE

*ALL BURGUERS SERVED WITH CHIPS AND SALAD

. PLAIN BURGER

. CHEESE BURGER AND BACON
. CHICKEN BURGER

. CHEESE BURGER 

25.95
22.50
17.50
17.95
14.95
17.50
18.50

13.00

13.95/14.95

TROPICAL SALAD/PRAWNS
13.95/14.95

12.95
13.50
13.95
13.95
13.00
14.50

MARISCOS/SEAFOOD

FRITURA MALAGUEÑA (1 PERSONA/2 PERSONAS)
LANGOSTINOS A LA PLANCHA
MEJILLONES A LA MARINERA
BOQUERONES FRITOS
CALAMARES FRITOS

ASSORTED FRIED FISH (1 PERSON/2 PERS)
GRILLED KING PRAWN

MARINATED MUSSELS  
FRIED ANCHOVIES 

FRIED SQUIDS

13.95/23.50
18.50
12.00

9.50
10.50

15.95

BACALAO / COD

PAELLAS

∙ PAELLA DE MARISCO /

∙ PAELLA MIXTA /
∙ PAELLA DE  POLLO /

∙ PAELLA VEGETAL / 

SEAFOOD PAELLA

MIXED PAELLA
 CHICKEN PAELLA

 VEGETABLE PAELLA

18.95
17.00
18.95
15.50

 2 PERS (ANY/TODAS) 32.50

NUGGETS DE POLLO / CHICKEN NUGGETS
BARITAS DE PESCADO /  FISH FINGERS
PERRITO CALIENTE / HOT DOG
HAMBURGUESA / HAMBURGER
PIZZA
ESPAGUETI / SPAGUETTI

Kid´s menu

+

 (POLLO/TERNERA/GAMBAS)
SE SIRVEN CON TORTLLAS DE TRIGO, 
GAUCAMOLE Y NATA AGRIA

PIMIENTO VERDE Y ROJO, CEBOLLA 
ACOMPAÑADO DE PATATAS FRITAS O 
ENSALADA

TORTILLA DE TRIGO RELLENA  DE 
ALUBIAS ROJAS Y ARROZ

 SALSA MEXICANA Y NATA AGRIA 

2TORTILLAS DE MAIZ RELLENAS CON QUESO
QUESO CHEDDAR , NATA AGRIA 
Y SALSA MEXICANA

FAJITAS:

WRAP:

BURRITO:

TACOS (POLLO/TERNERA/GAMBAS): 

 

QUESADILLAS: 

(CHICKEN/BEEF/PRAWNS)
SERVED WITH FLOUR TORTILLAS, GUACAMOLE 
AND SOUR CREAM ON A SOUR CREAM

(CHICKEN/BEEF/PRAWNS)
SERVED WITH GREEN AND RED PEPPERS 
FRID ONIONS AND CHIPS OR SIDE SALAD

FAJITAS: 

WRAP: 

QUESADILLAS 

FLOUR TORTILLAS, FILLED WITH KIDNEY BEANS
RICE WITH HOT MEXICAN SAUCE, SOUR 
CREAM ON TOP

BURRITO:

2 CRISPY CORN TORTILLAS TOPPED WITH

HOT MEXICAN SAUCE

TACOS 8CHICKEN/BEEF/PRAWNS: 

 (POLLO/TERNERA/GAMBAS)

TEX MEX

 (POLLO/TERNERA/GAMBAS) (CHICKEN/BEEF/PRAWNS)

WRAP KEBAB DE POLLO O TERNERA : WRAP KEBAB CHICKEN OR BEEF

 (POLLO/TERNERA/GAMBAS) (CHICKEN/BEEF/PRAWNS)

SE SIRVEN CON TORTLLAS DE TRIGO, 
RELLENAS DE QUESO 

FLOUR TORTILLA FILLED WITH CHEESE

CHEDDAR AND SOURCREAM, 

 14.95/15.95/17.50

 12.50/13.50/15.50

 13.50

 13.95/14.50/16.50

 15.50/16.50/18.50

 12.00/13.95/16.50

ESPAGUETTI BOLOÑESA

ESPAGHETTI AL FUNGHI

ESPAGHETTI POLLO FUNGHI

ESPAGHETTI FRUTTI DI MARE

LASAÑA BOLONESE

ESPAGHETTI CARBONARA

  Espagueti con carne a la boloñesa

  Espagueti con champiñones

  Espagueti con pollo y champiñones

  Espagueti con mariscos y tomate

  Lasaña de carne a la boloñesa

  Espagueti con bacon y nata

11.95

13.95

16.50

13.95

SPAGUETTI BOLOÑESA

SPAGHETTI  FUNGHI

SPAGHETTI CHICKEN FUNGHI

SPAGHETTI SEAFOOD

LASAÑA BOLOGNESE

SPAGHETTI CARBONARA

  Espagueti with meat and tomato sauce

  Espagueti with mushrooms

  Espagueti with mushrooms and chicken

  Espagueti with seafood and tomato sauce

  Lasaña with meat sauce in bolognese style

  Espagueti with bacon and cream

 

Pizzas

13.00

13.50

PASTAS

PIZZA�MARGARITA

PIZZA�MARINERA�

PIZZA�HAWAIANA

PIZZA�CAPRICHOSA

PIZZA�PEPPERONIPIZZA�FRUTA�DEL�MAR
��Tomate,mozarella

��(atun,gambas)

��Piña,jamon,queso

��Bacon,jamon,queso,aceitunas,pimiento�rojo,

��Peperoni,queso��Gambas,calamares,mejillones�

/�HAWAIIAN�PIZZA

/�SEA�FRUIT�PIZZA���/�Tomato,�mozzarella

���(tuna,�prawns)

���/�Pineapple,�ham,�cheese

���Bacon,�ham,�cheese,�olives,�red�pepper

Pepperoni,�cheese���Prawns,�squid,�mussels
PIZZA�CARBONARA

PIZZA�4�ESTACIONES

��Mozarella,bacon,nata�y�cebolla.

/�4�SEASONS�PIZZA

���Mozzarella,�bacon,�cream�and�onions

PLATO MEXICANO
TEX MEX PLATTER

PIZZAS

NACHOS, ALITAS DE POLLO Y COUJONS
DE POLLO, AROS DE CEBOLLA Y 

PALITOS DE QUESO

NACHOS, CHICKEN COUJONS, CHICKEN WINGS

ONION RINGS & CHEESE STICKS
PALITOS DE QUESO, SPANISH OMELETTE

TORTITAS ESPAÑOLAS, PATATAS BRAVAS
SALSA MEXICANA

MEXICAN SAUCE

*SERVIDO CON SALSA MEXICANA Y GUACAMOLE
*SERVED WITH MEXICAN SAUCE & GUACAMOLE

��Tomate,mozarella,jamon�york,chapiñones,
��aceitunas�y�alcachofas

PIZZA�DE�POLLO
��Tomate,mozarella,pollo

���Tomato,�mozzarella,�ham,�mushrooms,
���olives�and�artichokes

��Tomato,mozarella,chicken

PIZZA�KEBAB
��Carne�de�Kebab
Kebab�Meat

10.90

12.90

14.50

13.9

15.50

13.90

12.90

13.50

11.50

13.00

LECHUGA, ZANAHORIA, COL, CEBOLLA, TOMATE LETTUCE, CARROT, CABBAGE. ONION, TOMATOE

*SE SIRVEN CON PATATAS FRITAS Y ENSALADA *SERVED WITH CHIPS AND SALAD

27.00 € 
2 PERS

6.95€

PIZZA�BARBACOA�/�BARBACUE�PIZZA
��Tomate,mozarella,Carne�picada,
��pimiento�rojo�y�salsa�barbacoa.
���tomato,�mozzarella,�minced�meat,
���red�pepper�and�barbecue�sauce.

12.90

2 TOSTADAS O CANASTA DE PAN / 2 BASKET OF BREAD TOASTS   1.50

SULTAN: PLATO KEBAB DE POLLO O TERNERA CON ARROZ Y ENSALADA / CHICKEN OR BEEF KEBAB PLATE WITH RICE AND SALAD: 15.50



DESAYUNOS�/�BREAKFAST�/�BRUNCH�/�SNACKS

CREPES/PANCAKES

SALADOS/SALTY

CHAMPIÑONES Y QUESO/MUSHROOMS, CHEESE

    

6.90
5.90

(HUEVO+QUESO+JAMON)/EGG+CHEESE+HAM

HUEVO Y QUESO/EGG, CHEESE
JAMON Y QUESO/HAM AND CHEESE 

BEICON Y QUESO/BACON, CHEESE

ATUN Y QUESO/TUNA, CHEESE

CLUB/  CLUB 

6.90

QUESO/CHEESE

VEGETAL Y QUESO/VEGETABLE, CHEESE

6.90

6.90
6.90
6.90

8.00

DULCES/SWEET 

AZUCAR/SUGAR
MERMELADA/JAM
MIEL/HONEY

NUTELLA

DULCE DE LECHE/TOFFE

FRESA Y NATA/ STRAWBERRIES AND CREAM

MANZANA/APPLE

PLATANO/BANANA
HELADO/ICE CEAM

CHOCOLATE/CHOCOLATE 

AZUCAR Y LIMON/SUGAR AND LEMON

NATA/CREAM

4.00

5.00
5.00
4.50

5.00

5.00
5.50

5.50
7.00
6.50
6.50
6.50

PANINIS

CHURROS CON CHOCOLATE

2.50€

CROISSANT
3.00€

SANDWICH & BAGUETTE

DESAYUNO INGLES 
2 Huevos, Salchichas, Bacon, Champiñon,
Alubias Cocidas, servido con Tostadas
FULL ENGLISH  BREAKFAST
2 Eggs, 2 Sausages, Bacon, Mushrooms,
Baked Beans, served withToast

7.50 €

AMERICANO/AMERICAN
Dos tortitas acompañadas de huevos fritos, 
baicon crujiente ahumado 
y patatas recien fritas
Two of our famous Pancake served with 
fried eggs, crunchy smoked 
bacon and made-to-order fries

7.50 €

ESPECIALES/SPECIAL
BEICON, 2 HUEVOS FRITOS, 2 TOSTADAS 
BACON, 2 FRIED EGGS,2 TOASTS

2 HUEVOS FRITOS CON PATATAS
2 FRIED EGGS WITH CHIPS

BEICON, 2 HUEVOS FRITOS, 
PATATAS FRITAS
BACON, 2 FRIED EGGS & CHIPS

6.50 €

6.50 €

TORTILLA�FRANCESA/OMELETTE�8.50�

6.50 €

- SELECCIONE SUS DOS  INGREDIENTES FAVORITOS
(queso, cahampiñon, salmon ahumado, espinacas
- CHOICE OF TWO FILLING
(cheese, mushrooms, smoked salmon, spinach

COMBO TOSTADA/TOAST COMBO
Dos Tostadas con Mantequilla y Mermelada
Two Toasts with Butter and Jam

ANDALUZ/ANDALUSIAN
Pan tostado con tomate y aceite de oliva virgen
Toasted bread with tomatoe and virgin oliva oil

TORTITA/PANCAKE
2 Tortita con nata montada y sirope de chocolate, 
caramelo o fresa
2 Pancake with whipped cream and Chocolate, 
caramel or strawberry  Syrup

CROISSANT
Con jamon y queso
With ham and cheese 

3.50 €

3.50 €

4.50 €

5.00 €

*Ingrediente extra/ extra Ingredients +1.00€

*Jamón extra/ Ham extra +1.50€

- ATUN, CEBOLLA, TOMATE, LECHUGA 
- JAMON, QUESO, TOMATE, LECHUGA
- POLLO, BACON, TOMATE, LECHUGA Y CEBOLLA
- JAMON SERRANO Y QUESO MANCHEGO
- BACON Y QUESO 
- JAMÓN Y QUESO
- SANDWICH CLUB DE POLLO (EGG, BAICON, LETTUCE, TOMATOE)

 (EGG, BAICON, LETTUCE, TOMATOE)- SANDWICH CLUB SALMON
- SANDWICH DE ATUN, HUEVO Y LECHUGA (VEGETAL)
- SANDWICH DE TOMATE, CEBOLLA Y QUESO (VEGETAL)
- PERRITO CALIENTE CON CEBOLLA O QUESO
- RACION DE PATATAS FRITAS

- TUNA, ONIONS, TOMATO, LETTUCE
- HAM, CHEESE, TOMATO, LETTUCE
- CHICKEN, BACON, TOMATO, LETTUCE AND ONION
- SERRANO HAM AND MANCHEGO CHEESE
- BACON Y CHEESE
- HAM Y CHEESE
- SANDWICH CLUB CHICKEN (HUEVO, BACON, LECHUGA, TOMATE)

- SANDWICH CLUB SALMON (HUEVO, BACON, LECHUGA, TOMATE)

- SANDWICH TUNA, EGGS AND LETTUCE (VEGETABLE)
- SANDWICH TOMATO, ONIONS AND CHEESE (VEGETABLE)
- HOT DOG WITH ONION OR CHEESE
- CHIPS

5.50
6.50
7.90
7.50
5.50
4.90
8.50
8.90
6.50
4.95
4.50
3.00

TAPAS

* PATATA EXTRA/ EXTRA CHIPS: +2.00€

- TORTILLA ESPAÑOLA / SPANISH OMELETTE
- AROS DE CEBOLLA / ONION RINGS 
- PATATAS BRAVAS / BRAVAS POTATOES WITH SPICE SAUCE
- ALITAS DE POLLO CON SALSA BBQ / CHICKEN WINGS WITH BBQ SAUCE

- POLLO COUJONS / COUJONS CHICKEN
- CALAMARES FRITOS / FRIED SQUIDS
- JAMON SERRANO + QUESO MANCHEGO / SERRANO HAM + MANCHEGO CHEESE
- NACHOS CHILLI/POLLO/TERNERA -  NACHOS CHILLI / CHICKEN/ BEEF
 - PALITOS DE QUESO -  CHEESE STICKS
 - BOQUERONES FRITOS - FRIED ANCHOVIES

6.90
5.00
6.00
7.50
8.50
9.50

15.50
11.50

5.00
9.50

SURTIDO DE TAPAS/ TAPAS ASSORTMENT

TORTILLA ESPAÑOLA, AROS DE CEBOLLA, PATATAS BRAVAS, ALITAS DE POLLO, 
NACHOS, PALITOS DE QUESO Y POLLO COUJONS
SPANISH OMELETTE, ONION RINGS, POTATOES WITH SPICE SAUCE, 
CHICKEN WINGS, NACHOS, CHEESE STIKS AND CHICKEN COUJONS

27.00

* SERVIDO CON SALSA GUACAMOLE, NATA AGRIA Y SALSA MEXICANA / * SERVED WITH GUACAMOLE, SOUR SAUCE AND MEXICAN SAUCE

ATUN / TUNA
JAMON Y QUESO / HAM AND CHEESE
POLLO / CHICKEN

5.50
6.00
6.00

* PATATA EXTRA/ EXTRA CHIPS: +2.00€
* QUESO/ CHEESE: +1.00€

2 PERSONAS/ 2 PERS

5.50€

con tomate, lechuga y cebolla/ with tomatoe, le�uce and onion

2 SALCHICHAS, 2 HUEVOS, TOSTADAS 
2 SAUSAGES, 2 EGG, TOASTS

SALMÓN/SALMON 7.90

6.50 €

DONUTS
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